
№ 
п/п 

Наименование 
коллектива Сотрудник № 

группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Курс молодого бойца Шафеев В.В. № 1 

№ 2 

№ 3 

16.30-17.15 
17.30-18.15 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

16.30-17.15 
17.30-18.15 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

16.30-17.15 
17.30-18.15 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

19.00-19.45 
20.00-20.45 

2. Секция «Атлетизм» Беликов Н.А. № 1 18.00-18.45 
19.00-20.00 

18.00-18.45 
19.00-20.00 

18.00-18.45 
19.00-20.00 

А 

Заведующий ИМ К А.АЛ'ыков 


