



Расписание занятий ПМК «Атлет»

с 01.09.2025

№ п/п	Наименование коллектива	Сотрудник	№ группы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Курс молодого бойца	Шафеев В.В.	№ 1	16.30-17.15 17.30-18.15		16.30-17.15 17.30-18.15		16.30-17.15 17.30-18.15	
			№ 2		19.00-19.45 20.00-20.45		19.00-19.45 20.00-20.45		19.00-19.45 20.00-20.45
			№ 3	19.00-19.45 20.00-20.45		19.00-19.45 20.00-20.45		19.00-19.45 20.00-20.45	
2.	Секция «Атлетизм»	Беликов Н.А.	№ 1	18.00-18.45 19.00-20.00		18.00-18.45 19.00-20.00		18.00-18.45 19.00-20.00	

Заведующий ПМК

А.А.Рыков